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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 500 zł

Os. Pod Kasztanami - do wynajęcia mieszkanie 3 pokojowe z możliwością wynajęcia garażu.

Osiedle zlokalizowane w cichym i kameralnym miejscu w otoczeniu licznej zieleni.
Wjazd na osiedle jest zamknięty i kontrolowany przez ochronę.

Mieszkanie o powierzchni 73m2 na wysokim parterze, w skład którego wchodzi:
1/ salon z aneksem kuchennym
2/ łazienka
3/ dwa oddzielne pokoje
4/ wc.

Mieszkanie całkowicie umeblowane i wyposażone w niezbędny sprzęt AGD.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, czynsz do zarządcy 430 zł.
W cenie garaż pod budynkiem.

Koszty:
1/ wynajem 2.500zł
2/ czynsz do zarządcy 430 zł
3/ kaucja 2 m-c
4/ opłaty licznikowe.

Minimalny okres najmu - 1 rok, wynajem garażu 200zł m-c.

Zapraszam.

Symbol MTN09699 Symbol SWO 376220

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 553 €

Cena w USD 608 $ Czynsz ofertowy 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Henryka Rodakowskiego

Powierzchnia całkowita 73 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2002

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 23600

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


